
Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Diário OficialDiário Oficial

Município de Município de 
Monte Azul PaulistaMonte Azul Paulista

Segunda-feira, 20 de janeiro de 2025 Ano XIII | Edição nº 1533



Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial do Município de Monte Azul Paulista, conforme Lei Municipal 2.051, de 23 de março de 2016

Município de Monte Azul Paulista - CNPJ 52.942.380/0001-87

MUNICÍPIO DE MUNICÍPIO DE 
MONTE AZUL PAULISTAMONTE AZUL PAULISTA

Poder Executivo 3 ............................................................................................................................... 
Atos Oficiais 3 .............................................................................................................................. 

Outros atos oficiais 3 ............................................................................................................... 
Licitações e Contratos 4 ............................................................................................................. 

Comunicados 4 ........................................................................................................................ 

Poder Legislativo 5 ............................................................................................................................. 
Atos Oficiais 5 .............................................................................................................................. 

Portarias 5 ................................................................................................................................ 



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Segunda-feira, 20 de janeiro de 2025 Ano XIII | Edição nº 1533 | Página 3 de 5

Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais

Atos Oficiais

Outros atos oficiais

Outros atos oficiais



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Segunda-feira, 20 de janeiro de 2025 Ano XIII | Edição nº 1533 | Página 4 de 5

Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Comunicados
Comunicados

‘
TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

Mardqueu Silvio França, Prefeito do Município de Monte
Azul  Paulista-SP,  cujo os poderes são conferidos por lei,
baseado na documentação contida nos autos e consoante
del iberação  do  Agente  de  Contratação,  desta
municipalidade,  com  referência  ao  Processo  Licitatório
098/2024  –  Pregão  Eletrônico  017/2024.  RESOLVE:  Em
conformidade com o disposto no artigo 71, incisco IV, da Lei
Federal  14.133/2021  e  suas  alterações  posteriores,
HOMOLOGAR  o  referido  procedimento  licitatório  na
modalidade Pregão Eletrônico nº 017/2024 – Processo nº
098/2024,  cujo  objeto  é  a  contratação  de  Instituição
Financeira  para  os  Serviços  de  Processamento  e
Gerenciamento  da  folha  de  pagamento,  Centralizando
todas  as  atividades  bancárias  referentes  a  esta,
abrangendo  todos  os  tipos  de  vínculos  existentes  da
Administração  Direta  do  Município  de  Monte  Azul
Paulista/SP e da Autarquia SAEMAP - Serviço Autônomo de
Água e Esgoto e Meio Ambiente de Monte Azul Paulista, e
ADJUDICAR  seu  objeto  em  favor  da  empresa,  BANCO
B R A D E S C O  S / A . ,  i n s c r i t a  n o  C N P J ( M F )  n º
60.746.948/0001-12, com VALOR TOTAL R$ 2.002.000,00
(Dois milhões e dois mil reais).

Monte Azul Paulista SP, 20 de Janeiro de 2025.
_______________________________

Mardqueu Silvio França
Prefeito do Munícipio

...........................................................................................................



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Segunda-feira, 20 de janeiro de 2025 Ano XIII | Edição nº 1533 | Página 5 de 5

Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

CÂMÂRÂ MUNICIPAL DE MoNTE AZUL PÂULISTA
" Palácio 8 de Março '

Rua Cel. João N{anoel, no. 90 - CEP. 14730-000 - fooe/fax: 0)O(-17- 3361-7254
CNPJ n'. 54.1 63.1 67 / 0001-00 = Site: ww\v.caÍnaÍamonteazul.sp.gov.br

Emaí : secretaria @camaramorÍetzul.sp.gov.br
Estado de São Paulo - Brasil

PORTARTA N o 007t2025

DETERMTNA O PRAZO PARA |NSCR|çÃO DE PROPOSITURAS PARA AS
SESSOES ORDINÁRIAS.

WILSON RODRIGUES , Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul
Paulista, Estado de Sâo Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 20 - Quando as Sessôes Ordinárías não coincidirem com as
segundas-fêiras, deverá sêr seguido o prazo máximo de protocolo até às 16h
contados 2 úteis da data da próxima sessáo.

Artigo 30 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Monte Azul Paulista, 16 de janeiro de 2025

WLSON RODRIGUES
Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista - SP.

Registrada e Publicada no expediente da Secretaria da Câmara
Municipal de Monte Azul Paulista, Estado de Sáo Paulo, em 16 de janeiro de
2025.

N RODRIGUES
Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista - SP.

Artigo ío - Determina o prazo de inscriçâo das proposituras desta Casa
de Leis, fixando-o para toda quinta-feira, até às í6 horas que antecedem cada
Sessão Ordinária.

,"?/nfu

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Atos OficiaisAtos Oficiais

Portarias
Portarias


	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Outros atos oﬁciais

	Licitações e Contratos
	Comunicados


	Poder Legislativo
	Atos Oﬁciais
	Portarias



		2025-01-20T18:55:31+0000
	CARLOS EDUARDO PEREIRA DE SOUZA:04265182844 1




